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Referat fra møte mellom Statsforvalteren i Agder og Kristiansand kommune  

Dato: 28.06.2022 

Tid: Kl. 09-11 

Sted: Rådhuset, Kristiansand 

 

Tilstede:  

 

Fra Statsforvalteren:  

Dag Petter Sødal, utredningsleder 

Jostein Nordhus, kommuneøkonom  

Janne Duesund, prosjektleder  

 

Fra Kristiansand kommune:  

Kjell A. Kristiansen, Direktør organisasjon og fungerende kommunedirektør 

Bernt Jørgen Stray, Direktør samhandling og innovasjon 

Terje Fjellvang, Direktør økonomi 

Kristin Skjelbred, Stabsleder Virksomhetsstyring  

Elisabeth B-E Grønningsæter, Konst. kommuneadvokat mna 

Anne Aunevik, Strategirådgiver 

Lukas Wedemeyer, Strategisjef 

 

Statsforvalteren i Agder hadde bedt om å møte Kristiansand kommune. Hensikten med møtet var å 

for å få en oversikt over hva som foreligger av aktuell dokumentasjon som Statsforvalteren bør være 

kjent med i forbindelse med oppstart av arbeidet med kunnskapsgrunnlaget.  

 

Som et resultat av møtet ba Statsforvalteren om å få oversendt følgende:  

- Bystyresak 307/21 med vedlegg 

- Aktuell underlagsdokumentasjon utarbeidet til denne, herunder dokumentoversikten til 

PwC.   

- Kristiansand kommunes brev til KDD av 9.6.22 og KDDs svar av 17.6.22, samt brev til KDD av 

28.6.22. 

 

Informasjon som er tilgjengelig på nett kan det gjerne sendes som lenker. Dersom Statsforvalteren 

har ytterligere behov for informasjon eller dokumentasjon, vil embetet etterspørre dette selv.  
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Det var enighet i møtet om å etterstrebe mest mulig grad av åpenhet i prosessen. 

 

Uavhengig hva Statsforvalteren får tilsendt av dokumentasjon vil embetet gjøre en selvstendig 

vurdering i utredningen.  

 

I møte tok Kristiansand kommune opp ønsket om at Statsforvalteren stiller i kommunens interne 

økonomiseminar 29. august. Det ble bekreftet at embetet kan stille for å lytte på innspill og 

diskusjoner, men at vår rolle i dette møtet kun kan være å informere om mandatet og den formelle 

prosessen så langt. Statsforvalteren noterer at kommunen ønsker så mye som mulig informasjon om 

tidslinjen fremover.  

 

 

Ref. JDU 28.2.22 


